536415), įsipareigoja suteikti paslaugas pagal Sutartyje bei jos 1 ir 2 prieduose nustatytą kainą ir sąlygas, o Paslaugos gavėjas įsipareigoja už suteiktas paslaugas apmokėti šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.
II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMO TVARKA
          2.1. Preliminari Sutarties kaina su PVM: 48733,34 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys Eurai 34 cnt.), PVM (21 %) sudaro 8457,85 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt septyni Eurai 85 cnt.), be PVM: 40275,49 Eur (keturiasdešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt penki Eurai 49 cnt.). 

2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas yra fiksuotas įkainis.
 2.3. Paslaugų teikėjas teikia Sutartyje numatytas paslaugas kainomis, nurodytomis Sutarties 1 priede. Šios kainos nekeičiamos visą Sutarties galiojimo laiką.

[...]

(nurodyti  Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banką ar draudimo bendrovę) garantija ar laidavimas, kurį Paslaugos teikėjas privalo pateikti ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Sutarties sudarymo dienos Užtikrinimo vertė 5 % dydžio sumą  nuo bendros Sutarties sumos – 2436,67 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši  Eurai 67 cnt.). Banko garantija arba draudimo bendrovės laidavimo raštas turi galioti iki Sutarties galiojimo pabaigos. Paslaugos gavėjas gali pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu už Sutarties neįvykdymą ar netinkamą Paslaugos teikėjo

[...]

Iš viso: Eur su PVM:
	30471,78

Bendra viso pasiūlymo kaina (1 lent. + 2 lent.): Eur su PVM:
	48733,34

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur: 48733,34 (Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys Eurai 34 cnt.)

PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 8457,85 (Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt septyni Eurai 85 cnt.)

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

(įkeliama iš pasiūlymo su užpildyta techninių parametrų lentele)

PRAĖJIMO (ĮEIGOS) KONTROLĖS SISTEMŲ MONTAVIMO PASLAUGA
       I. BENDRIEJI  REIKALAVIMAI

Šiuo metu viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės (toliau – Ligoninė) padaliniuose yra sumontuota ir eksploatuojama keletas ,,Geovision“ gamintojo praėjimo (įeigos) kontrolės sistemų.